年  月  日

堺  市  長  様

所在地

名 称

代表者職氏名

申 立 書

 当社は、堺市インキュベーション施設入居者支援補助金の交付申請を行うにあたり、同

補助金交付要綱７（２）に規定する添付書類のうち、「直近の法人市民税を完納又は非課税

であることを証する書類」については、下記のとおり法人設立後間もないため、添付する

ことができません。

記

１ 設立年月日           年  月  日

２ 第１期決算日          年  月  日

以上